ANO XXXIII - ESTADO DO TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 17 DE FEVEREIRO DE 20215790DIÁRIO OFICIAL   No16

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2020
AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da
Secretaria da Infraestrutura, Cidades e Habitação torna público o
Resultado do Pregão Eletrônico Nº 017/2020 - Processo Administrativo
Nº 2020/38960/000455 - Objeto: Aquisição de material de limpeza, copa
e cozinha para atender a Agência Tocantinense de Transportes e Obras,
conforme segue:

AMPLA COMERCIAL EIRELI
CNPJ: 05.891.838/0001-36, o valor adjudicado de R$ 14.308,50 (quatorze
mil, trezentos e oito reais e cinquenta centavos).

DISTRIBUIDORA FLORIANO EIRELI
CNPJ: 02.610.348/0001-26, o valor adjudicado de R$ 52.209,94 (cinquenta
e dois mil, duzentos e nove reais e noventa e quatro centavos).

FAMAHA COMÉRCIO DE DEPARTAMENTOS E SERVIÇOS DE
LICITAÇÃO
CNPJ: 07.734.851/0001-07, o valor adjudicado de R$ 2.235,36 (dois mil,
duzentos e trinta e cinco reais e trinta e seis centavos).

JM BRAGA COMERCIAL BRILHANTE
CNPJ: 37.010.127/0001-00, valor adjudicado R$ 34.030,20 (trinta e quatro
mil, trinta reais e vinte centavos).

LR DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 23.004.406/0001-48, o valor adjudicado R$ 66.646,60 (sessenta e
seis mil, seiscentos e quarenta e seis reais e sessenta centavos).

WVB VARGAS
CNPJ: 03.997.385/0001-00, valor adjudicado R$ 7.760,00 (sete mil,
setecentos e sessenta reais).

Valor Total Adjudicado: R$ 177.190,60 (cento e setenta e sete
mil, cento e noventa reais e sessenta centavos).

O resultado completo encontra-se disponível no site: www.gov.
br/compras.

Palmas/TO, 15 de fevereiro de 2021.

KÁSSIA DIVINA PINHEIRO BARBOSA KOELLN
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

RESULTADO DE JULGAMENTO
CONCORRÊNCIA Nº 006/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2020/27000/009557

A Comissão de Licitação de Obras e Serviços Públicos da
Secretaria da Infraestrutura, Cidades e Habitação, torna público para
conhecimento de interessados o resultado de julgamento na fase de
proposta referente à Concorrência supra.

Objeto: Contratação de empresa especializada em construção civil, para a
execução da conclusão da construção de Escola de Tempo Integral Padrão
1500 Alunos no município de Pedro Afonso, no Estado do Tocantins.

Vencedora: ÔMEGA SERVIÇOS E MONTAGENS INDUSTRIAIS
LTDA, no valor total de R$ 9.424.598,79 (nove milhões, quatrocentos e
vinte e quatro mil, quinhentos e noventa e oito reais e setenta e nove
centavos).

Palmas/TO, 17 de fevereiro de 2021.

KÁSSIA DIVINA PINHEIRO BARBOSA KOELLN
Superintendente de Licitação de Obras e Serviços Públicos

SECRETARIA DE PARCERIAS E INVESTIMENTOS

PORTARIA SPI Nº 03, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2021.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE PARCERIAS E
INVESTIMENTOS, no uso de suas atribuições e consoante o disposto
no art. 42, §1º, inciso IV, da Constituição Estadual, com fulcro no art. 17,
do Decreto nº 5.890, de 18 de dezembro de 2018,

RESOLVE:

Art. 1º HOMOLOGAR, o resultado final da Avaliação Periódica
de Desempenho - APED dos servidores públicos civis do Estado do
Tocantins, lotados nesta Pasta, na conformidade do anexo único desta.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

CLAUDINEI APARECIDO QUARESEMIN
Secretário de Parcerias e Investimentos

ANEXO ÚNICO À PORTARIA Nº 03, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2021

Ordem CPF Nº Funcional Servidor (a) Nota Ano Base

1 XXX.XXX.X01-49 956731-1 Alan Rickson Andrade De Araujo 83.73 2019

2 XXX.XXX.X66-49 978039-1 Pedro Olimpio Pereira Furtado Neto 84.00 2019

SECRETARIA DO PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

PORTARIA NO 1/2021/GABSEC/SEPLAN.

O SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO, no uso
de suas atribuições, conforme o disposto no art. 42, §1o, incisos I e IV,
da Constituição Estadual, e em observância à Medida Provisória no 1, de
1o de fevereiro de 2021,

R E S OL V E:

Art. 1o LOTAR os servidores adiante relacionados, nas
respectivas unidades da Secretaria do Planejamento e Orçamento, a
partir de 2 de fevereiro de 2021:

NOME CARGO EFETIVO CARGO EM COMISSÃO MATRÍCULA/CPF LOTAÇÃO

ALINE RODRIGUES
PARENTE DE CAMPOS

Técnico em Defesa do
Consumidor

Gerente de Apoio às
Licitações e Aquisições da

UGP - PDRIS
1246720-3

Gerência de Apoio às
Licitações e Aquisições da

UGP - PDRIS

ALTRAN DE OLIVEIRA
JUNIOR

Operador de
Microcomputador

Diretor de Gestão da
Dívida Pública 45187-2 Diretoria de Gestão da

Dívida Pública

ANTÔNIO AMARAL
JÚNIOR

Gerente de Execução
Orçamentária, Financeira

e Contábil
485.XXX.XXX-49

Gerência de Execução
Orçamentária, Financeira

e Contábil

BRUNO MOURE CICERO Economista 11455403-1 Gerência de Zoneamento
Territorial

CARMEM LUCIA MATTJE
FERES Assistente Administrativo 933330-1 Diretoria de Gestão para

captação de recursos

DANIEL GUEDES DOS
SANTOS Administrador

Gerente de
Monitoramento e

Avaliação
11143738-2 Gerência de Monitoramento

e Avaliação

DAVID CESAR DE
CASTILHO QUEIROZ

MALENA
Economista 169241-1 Gerência de Planejamento

Setorial

DAVID SIFFERT TORRES
Superintendente de

Captação de Recursos e
Gestão do Gasto Público

249005-4 Superintendência de
Captação de Recursos e
Gestão do Gasto Público

EDILSON GOMES
PEREIRA Economista 232820-2 Gerência de Programação e

Elaboração Orçamentária

EDILZA DE FATIMA
DA SILVA SERGIO

MONTEIRO
Assistente Administrativo 871269-1 Superintendência de Gestão

Orçamentária

EDMILSON CIRILO
FOLHA Motorista 11155132-1 Diretoria de Administração

e Finanças

ELENICE DIAS DA
ROCHA Assistente Administrativo 418897-1 Gerência de Gestão de

Pessoas

ELIANE RESENDE
GOMES Assistente Administrativo

Gerente de Apoio Técnico
e Administrativo da UGP

- PDRIS
11181010-1 Gerência de Apoio Técnico e

Adm. da UGP - PDRIS

ELIZANA ALVES DE
SOUZA Economista Diretor de Planejamento e

Gestão Estratégica 537448-6 Diretoria de Planejamento e
Gestão Estratégica

EVANS MARIZE
REZENDE MARQUES

Gerente de Projeção
e Registro da Dívida

Pública
11196645-3 Gerência de Projeção e

Registro da Dívida Pública

FERNANDA AMAZONAS
AIRES Assessor de Gabinete III 11491191-2 Gabinete do Secretário

Executivo

GALTTIERI FERREIRA
TAVARES Estatístico

Gerente de
Descentralização de

Recursos
11223910-1

Gerência de
Descentralização de

Recursos

GEIZIANNE PEREIRA
DA CUNHA Economista Gerente de Informações

Socioeconômicas 1148613-3 Gerência de Informações
Socioeconômicas

GLEIDSON BEZERRA
DA CRUZ Economista 11160080-1 Gerência de Informações

Socioeconômicas

GRAZIELLE AZEVEDO
EVANGELISTA Economista Gerente de Contas

Regionais 999110-5 Gerência de Contas
Regionais

HENRIQUE ROCHA
ARMANDO

Chefe da Assessoria
Jurídica 406.XXX.XXX-64 Chefia da Assessoria

Jurídica

IDERLAN SOARES
GUEDES Assistente Administrativo 863303-2 Gerência de Projeção e

Registro da Dívida Pública

IVONETE FERREIRA DE
ARAÚJO CURSINO

Gerente de Apoio
Financeiro e Contábil da

UGP - PDRIS

1249827-2 Gerência de Apoio
Financeiro e Contábil da

UGP - PDRIS

05342896142
Highlight